

Photocare Kalundborg ApS
CVR-nr. 33352549

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Thomas Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Photocare Kalundborg ApS
Nytorv 4
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 33352549
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Thomas Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel med radio, tv og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet driver Photocare forretninger i Kalundborg, Høng og Svendborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17 t.kr. mod et underskud på 120 t.kr. i 2012. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabets ledelse forventer I det kommende regnskabsår at forbedre driften igennem øget effektivitet og besparelser, men vil også igennem samarbejde med leverandører sammensætte nye produktmix, som skal styrke selskabets position på markedet.

For at styrke selskabets kapitalstruktur har selskabets moderselskab i 2013 tilført 1.500 t.kr. i tilskud. Egenkapitalen udgør 1.649 t.kr. pr. 31.12.2013.

For regnskabsåret 2014 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.250.476	1.826
Personaleomkostninger	1	(1.979.232)	(1.637)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(217.347)</u>	<u>(225)</u>
Driftsresultat		53.897	(36)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		53.735	57
Andre finansielle indtægter		28.812	20
Andre finansielle omkostninger		<u>(122.760)</u>	<u>(191)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.684	(150)
Skat af ordinært resultat	3	<u>3.445</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>17.129</u>	<u>(120)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.129</u>	<u>(120)</u>
		<u>17.129</u>	<u>(120)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		760.153	933
Materielle anlægsaktiver	4	<u>760.153</u>	<u>933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.882	102
Andre tilgodehavender		116.000	116
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>271.882</u>	<u>218</u>
Anlægsaktiver		<u>1.032.035</u>	<u>1.151</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.030.679	1.920
Varebeholdninger		<u>2.030.679</u>	<u>1.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.959	423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32
Udskudt skat	6	44.446	41
Andre tilgodehavender		161.195	267
Tilgodehavender		<u>657.600</u>	<u>763</u>
Likvide beholdninger		<u>132.943</u>	<u>167</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.821.222</u>	<u>2.850</u>
Aktiver		<u>3.853.257</u>	<u>4.001</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.569.140	52
Egenkapital		<u>1.649.140</u>	<u>132</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		742.460	668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.616	992
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.270	1.695
Anden gæld		432.771	514
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.204.117</u>	<u>3.869</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.204.117</u>	<u>3.869</u>
Passiver		<u>3.853.257</u>	<u>4.001</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	52.011	132.011
Øvrige egenkapitalposter	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	17.129	17.129
Egenkapital ultimo	80.000	1.569.140	1.649.140

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.917.150	1.548
Pensioner	0	57
Andre omkostninger til social sikring	62.082	32
	<u>1.979.232</u>	<u>1.637</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	217.347	225
	<u>217.347</u>	<u>225</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.445)	(30)
	<u>(3.445)</u>	<u>(30)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.347.193
Kostpris ultimo		<u>1.347.193</u>
Af- og nedskrivninger primo		(369.693)
Årets afskrivninger		(217.347)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(587.040)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>760.153</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Opskrivninger primo	72.147
Dagsværdireguleringer	53.735
Opskrivninger ultimo	125.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.882

	2013 kr.	2012 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(17.142)	(33)
Fremførbare skattemæssige underskud	61.588	74
	44.446	41

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	100	800,00	80.000
	100		80.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Inaluk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.700 t.kr. med sikkerhed i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender og driftsmidler med en bogført værdi på 3.242 t.kr.

Selskabet har stillet bankgarantier for i alt 280 t.kr. over for leverandører. Endvidere er der til sikkerhed for bankgæld afgivet transport i deposita for i alt 54 t.kr.